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Aktuális receptünk
Almás csirkecomb
Hozzávalók: 6 db csirke-
comb, 4 db alma, 1 dl fehér-
bor, 5 dkg vaj, só, bors, őrölt 
rozmaring, 1 evőkanál kris-
tálycukor.
A csirkecombokat lebőrözzük, 
pár helyen csontig bevágjuk. 
A sóval, borssal, rozmaringgal 
bedörzsöljük, kis pihentetés 
után a vajon átsütjük mindkét 
oldalukon. Tűzálló tálba tesz-
szük, vékony almakarikákkal 
betakarjuk. A visszamaradt 
pecsenyeléhez öntjük a bort, 
felforraljuk és ráöntjük a com-
bokra. Rászórunk egy evőka-
nál cukrot és forró sütőben 
kb. 40 percig sütjük. Rizst 
adunk körítésnek.

Jó étvágyat kívánunk!

Mi mennyi a piacon?
(március második hetében)

 Bosnyák tér Sashalom
Burgonya 88-110 Ft 128 Ft
Hagyma 150-168 Ft 198 Ft
Sárgarépa 98-300 Ft 298 Ft
Fehérrépa 480-850 Ft 880-898 Ft
Fejes káposzta 99-120 Ft 120-198 Ft
Kelkáposzta 198-260 Ft 250-398 Ft
Savanyú káposzta 400 Ft 300 Ft
Zeller 248-498 Ft 300 Ft
Karfiol 348-460 Ft 500 Ft
Karalábé 160-180 Ft 180-198 Ft
Paradicsom 198-698 Ft 700-1000 Ft
Paprika 480-980 Ft 80-110 Ft/db
Gomba 398-480 Ft 499 Ft
Sütőtök 380 Ft 450 Ft
Padlizsán 580-680 Ft 800-998 Ft
Dióbél 1600 Ft 1800 Ft
Mák 880 Ft 800 Ft
Alma 78-198 Ft 98-280 Ft
Körte 148-398 Ft 460-500 Ft
Szőlő 980-1000 Ft 980-1000 Ft
Narancs 170-450 Ft 200-298 Ft
Mandarin 198-598 Ft 400-548 Ft
Citrom 380-398 Ft 500-598 Ft
Grapefruit 198-480 Ft 500 Ft
Banán 298 Ft 300-348 Ft
Kivi 200-498 Ft 300-400 Ft
Tyúk 500-590 Ft 630-640 Ft
Tojás 25-30 Ft 31-36 Ft
Csirkemell 799-1290 Ft 998-1150 Ft
Csirkecomb 580-728 Ft 690-1050 Ft
Pulykamell 1098-1298 Ft 1490-1680 Ft
Sertés darálthús 898-1300 Ft 1090 Ft
Karaj 1300 Ft 1250 Ft
Oldalas 1000-1100 Ft 998 Ft
Dagadó 1000-1150 Ft 1180 Ft
Comb 1000-1300 Ft 1090 Ft
Bőrös malac 780-890 Ft 800-960 Ft
Rostélyos 1099-1500 Ft 1980 Ft
Felsál 1750-1800 Ft 1950 Ft
Hurka 880-1600 Ft 1030 Ft
Házi tej 200 Ft 180 Ft
Pontyszelet 1750 Ft 1750 Ft
Élő ponty 950 Ft –

A tanév kezdetén már részle-
tesen beszámoltunk arról az ok-
tatási megújulásról, amely 2009 
szeptemberében indult el a kerü-
letünkben. A program egy – meg-
nyert – EU-s pályázat keretében 
zajlik, ebből merítve az anyagi és 
részben a szellemi forrásokat is 
a megvalósításhoz. Persze nem 
elengedhetetlen feltétel a meg-
újulásra nyitott kerületi szakmai 
vezetés és a pályázatban részt-
vevő intézmények lelkes peda-
gógusai. Ám a hangzatos elvek 
megvalósítása valójában a szín-
falak mögött zajlik, s hogy miről 
szól a program a gyakorlatban, 
azt itt tudhatja meg igazán az ér-
deklődő.

Március 3-án és 4-én – a Va-
rázskorona Óvoda mindkét tag-
intézményében – az eddig eltelt 
időszak tapasztalatairól tartott 
beszámolót Fekete Sándorné 
intézményvezető és munkatár-
sai. Az óvoda mindkét intézmé-
nyében egy-egy csoporttal vesz 
részt a kompetencia-alapú ok-
tatás-nevelés bevezetésében, 
amely ugyan egy éves megvaló-
sításról szól, de öt éves fenntartá-
si kötelezettséggel jár. Ennyi idő 
lehetőséget ad arra is, hogy a be-
épített szemléletnek legyen ideje 
„átszivárogni” a mintacsoportok 
falain, és végül áthassa az egész 
intézményt, gyakorlati példát mu-
tatva a többi intézménynek.

A kompetencia-alapú oktatás-
nevelés bevezetésének feltételeit 
azonban csak részben támogatja 
a pályázati forrás: ebből finanszí-
rozzák az érintett pedagógusok 
továbbképzését és a program-
hoz szükséges szakmai anyagok 
beszerzését. Ám az óvodában az 
eszköztár kibővítését saját forrás-
ból kellett finanszírozni, szeren-
csére a legtöbb ilyen extra kiadás 
hosszabb távra szól. Ilyen példá-
ul a kenyérsütőgép beszerzése.

Feketéné Ági többször hang-
súlyozta, hogy az „új” módszer 
nem egészen új számukra. Ám 

ismereteket is szereztek a népi 
hagyományról. A verssel, ének-
kel, mesével tarkított közös tevé-
kenykedés jutalmaként a végén 
megették, amit sütöttek. Mind-
ez ott zajlott a csoportszobában 
az elejétől a végéig, a gyerekek 
szeme láttára készült a cseme-
ge, mint nagyanyáink idejében. 
Amikor még természetes volt, 
hogy az aprónép ott sertepertélt 
a konyhában, s a ház körüli teen-
dők aktív részese volt – ezt a han-
gulatot idézte vissza számomra 
ez a foglalkozás. Aztán volt idő, 
amikor az ismereteket „szárazon” 
(konyhakészen) próbálták betáp-
lálni az ifjú nemzedékbe – mert 
ez volt a trendi. Remélhetőleg ez 
a szemlélet leáldozóban van, s az 
oktatási irányelvek visszakanya-
rodnak oda, hogy a jövő nemze-
dékét a múltbéli tapasztalatokon 
okulva lehet a leghatékonyabban 
nevelni. Pontosabban: a hagyo-
mányosan bevált módszereket 
a modern kor kereteibe ötvözve 
újra be lehet építeni az oktatás-
nevelésbe.

A Varázskorona óvodában a 
film nagyanyám süteményilla-
tú konyháját juttatta eszembe, s 
ezek a gyerekek itt valami nagyon 
hasonlót éltek át. Ám ez az egész 
„projekt” nem jöhetne létre, ha 
nem lennének itt az óvónénik is, 
akik szemében ugyanazt a lelkes 
csillogást véltem felfedezni, mint 
az őt körülvevő gyerekekében. 
Csak így lehet bármit véghezvin-
ni, csak így érdemes: szeretettel, 
odaadással, s a mindennapi cso-
dák közös megélésével. 

Szőke Kati

Volt egyszer, hol nem volt, Má-
tyásföld szélén az Album utcában 
egy kis óvoda, a Katica óvoda. 
Ez a mese 12 éve kezdődött, és 
még ma is tart. Mert akik itt élnek 
a Katica óvodában, mintha egy 
mese szereplői lennének, olyan 
fantasztikus dolgok történnek itt 
nap mint nap…

Lambert Zsuzsa óvónő saját 
családi házában hozta létre ezt a 
kis gyerekkuckót, valójában már 
ideköltözésükkor ezzel a céllal 
választották ki leendő lakhelyü-
ket. A földszint óvoda, a tetőtér a 
lakás, a pincében a tornaszoba, s 
a kert mára egy igazi gyerekpara-
dicsom. Itt természetközeli életet 
lehet élni, a gyerekzsivajba csak 
a madárcsicsergés vegyül.

Már tavaly is kaptam meghí-
vást hozzájuk, amikor a jubileumi 
műsorukat tartották az Erzsébet-
ligeti színházban (sajnos nem si-
került elmennem). „Fantasztikus 
volt – meséli Zsuzsa. – mint egy 
igazi színházi produkció, nagyon 
kitettek magukért a gyerekek, so-
kat dolgoztunk, de megérte! A 
gyerekek még a 12x2,5 méteres 
mesevár díszletet is maguk fes-
tették, amit a függönyre tettünk. 
És ott volt mindenki, aki ezalatt az 
évtized alatt részt vett az életünk-
ben: gyerek, felnőtt egyaránt.

De térjünk vissza a jelenbe. Ez 
egy magánóvoda, miért jó idejár-
ni? Erre a kérdésre az egyik szülő 
válaszol lelkesen, aki éppen gyer-
mekéért jött. Már második cse-
metéjét hordja ide, és nagyon jók 
a tapasztalatai. Itt kis létszámú 
csoport van, amelynek hallatlan 
előnye, hogy az óvónőnek sok-
kal több lehetősége van a gyere-
kekkel egyénileg is foglalkozni. A 
mai világban igen magas köve-
telményeknek kell a gyerekeknek 
megfelelnie, amikor az iskolába 
megy, és ez az óvoda igen szín-
vonalas iskolaelőkészítést vállal 
be, aminek bizony meg is van az 
eredménye, mert az innen kike-
rülő gyerekek nagyon jól teljesí-
tenek. Iskolaelőkészítő program-
jukban komoly részt vállal „Miklós 
bácsi”, aki a fejlesztő tornát tartja. 
Ez a torna jól megalapozza és 
fejleszti a tanuláshoz szükséges 
idegi funkciók működését. Az is 
jó, hogy itt be lehet látni az óvo-
da életébe, a külsőségek mögé, 
nem titok, mi zajlik itt, Zsuzsa na-
gyon nyitott a családok felé is.

Járnak korcsolyázni, úszni, 
de az óvodán belül is különle-
ges dolgok történnek. Egyik 
héten zenei foglakozások van-
nak délutánonként, másik héten 

a kézműveskedés van soron. 
Koreográfus tanítja a lányokat 
táncra, népi táncot Zsuzsa ma-
ga tanít nekik, mint ahogyan az 
angol nyelvet is ő ismerteti ve-
lük játékosan – rövidebb kanadai 
tartózkodása ad alapot ehhez. A 
mindennapokban barátkoznak 
az idegen nyelvvel különböző 
szituációkban: étkezés, öltözés, 
foglakozások témáinál, mint pl. a 
közlekedés. De a legfantasztiku-
sabbak az ünnepek – lelkesedik 
fel Zsuzsa. Karácsonykor a szü-
lők egy mesejátékkal készülnek 
a gyerekeknek, ahol beöltöznek, 
és még a nagyszülők és test-
vérek is gyakran részt vesznek 
benne. Zsuzsa is meglepetéssel 
készül, legutóbb Vivaldi zenéjére 
árnyjátékot adott elő, a látvány 
fokozására a hófehér díszleteket 
UV-lámpával megvilágítva.

A farsangra pedig hagyomá-
nyosan elutaznak valahová, a 
családokkal együtt. Tavaly a 
Mátrában voltak, idén Visegrá-
don. Ez az együtt töltött idő min-
dig nagyon összekovácsolja a 
csapatot, szülőket, gyerekeket, 
óvónénit egyaránt. A jelmezt min-
den gyerek maga választja, de a 
jelmezhez egy mesét szőnek, 
amit a gyerekek találnak ki. Az 
óvónéni csak lejegyzi, majd segít 
megrendezni az előadást. Az idei 
mese egy rossz sárkányról szólt, 
akit a barkács-tündérek megja-
vítanak… Ám a legfantasztiku-
sabb műsorszám a családi pro-
dukció, amelyre minden család 
teljes titokban készül. És szívü-
ket-lelküket beleadják. Általában 
senki nem akar ebből kimaradni, 
ötletes, vidám, s gyakran meg-
ható műsorok születnek. De a 
legfontosabb, hogy milyen nagy 
szeretettel készülnek. Ahogy 
valamelyikük megfogalmazta, 
azért jó ez, mert megtanulnak a 
gyerekek értelmesen szórakozni, 
nívósan, tartalmasan eltölteni az 
időt, miközben nagyon jól érzik 
magukat. 

Az ide járó családok valami 
pluszt szeretnének adni gyer-
meküknek. Itt, ebben a szere-
tetteljes, színvonalas, családias 
légkörben ez a cél megvalósulni 
látszik. (Sz. K.)

A Mátyásföldi Katica óvodá-
ban március végén nyílt napot 
tartanak, részletes program a 
honlapon.

Mátyásföldi Katica óvoda • 
1165 Album u. 38/B. • Tel: 407-
5021 • www.katicaovi.uw.hu

Nyílt nap a Katica óvodában Mindennapi csodák a Varázskoronában  
– a kompotencia-alapú oktatás jegyében

alkalmazása nagyobb szabad-
ságot, s ezáltal lehetőséget nyújt 
a pedagógusoknak arra, hogy a 
gyermekek egyéni képességeit 
és személyiségét figyelembe vé-
ve kihozhassák belőlük a lehető 
legtöbbet.

Az óvoda az első olyan közös-
ség, ahol a gyerekek – zsenge 
életkoruknak köszönhetően – a 
leghatékonyabban nevelhetők, 
környezetükhöz, társadalmi kö-
zegükhöz való viszonyulásuk 
itt alakul a leglátványosabban. 
És talán a legfontosabb: kiala-
kulhat bennük az a képesség, 
hogy egyre jobban alkalmazkod-
ni tudjanak az élet folyamatos 
kihívásaihoz, és felnőtt korukra 
talpraesett, kreatív tagjaivá vál-
hassanak a társadalomnak – ez 
a program legfőbb célja.

Az óvodában a „szemléltetés” 
nagyon fontos eszköze az okta-
tás-nevelésnek, így ezen az elő-
adáson a felnőtteknek szánt be-
számolóból sem maradhatott ki. 
Megtekinthettünk két kis filmet az
óvodában folyó munkáról – az új 
program jegyében. Míg az egyi-
ken a gyerekek a víz sokoldalú 
tulajdonságaival ismerkedtek, a 
másik felvételen a farsangi készü-
lődésbe pillanthattunk be a kép-
ernyőn keresztül. Egy fánk-sütés 
kellős közepén találtuk magun-
kat, ahol a gyerekek aktív részt-
vevői, megalkotói voltak a farsan-
gi csemegének, miközben egyéb 

Két koncert  
a virágvasárnapi bazáron

Március 28-án 10 órától Vi-
rágvasárnapi bazárt tartanak a 
Rákosmenti Waldorf Iskolában. 
Az idei bazár különlegessége, 
hogy az immár hagyománynak 
számító kézműves vásár és fog-
lalkozások, teaház, biobüfé, no 
meg a Waldorf-pedagógiával 
való ismerkedés mellett két jó-
tékonysági koncerttel kívánunk 
segíteni az állami normatívák 
megvonása miatt nehéz helyzet-
be került Tündérrózsa Waldorf 
Óvodán. Az egyik koncerten a 
világzene kedvelőit várja szere-
tettel az Ablakanapra zenekar, a 
másikon pedig Konta Noémi ka-
lauzolja hallgatóit interaktív mó-
don a francia csembalózene va-
rázslatos világában. A programot 
a www.waldorfsuli.hu webolda-
lon is megtekinthetik. A belépés 
ingyenes, mindenkit szeretettel 
várunk!
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Az Ikarus BSE tavaly ünnepel-
te fennállásának 60. évfordulóját. 
Ennek tiszteletére egész évben 
programokat szerveztek. Hol fo-
citornával, hol utcai futóverseny-
nyel hívták fel magukra, illetve a 
jubileumra a figyelmet. Az egész
éves rendezvénysorozatot pedig 
egy sportbállal koronázták meg. 
A kiállítással egybekötött rendez-
vény helyszíne az Erzsébetligeti 
Színház volt. Az Ikarus-sportba-
rátok lelkesedése azonban 2010-
ben sem akar csökkenni. Az idei, 
immár nem jubileumi évet ugyan-
is ismét több Ikarus-program 
teszi majd emlékezetessé. Az 
egyik esemény az öltözőt, futófo-
lyosót és lelátót magába foglaló 
komplexum átadása lesz. Erre 
a nem mindennapi programra 
azonban még egy kicsit várniuk 
kell a sportolóknak és az edzők-
nek, mert bár az önkormányzati 
beruházás már elkészült, a hasz-
nálatba vételi engedély megérke-
zéséig nem vehetik birtokukba a 
létesítményt.

De, hogy addig se maradjunk 
Ikarus-esemény nélkül, március 
9-én a Polgármesteri Hivatal Ko-
vács Attila Galériájában a tavaly 
60 éves egyesület kiállítása nyílt 
meg. Úgy látszik, hogy az embe-
rek nem nagyon akarják a mátyás-
földi klubot megunni. Legalábbis 
ezt bizonyítja az a nagyfokú ér-
deklődés, amely a március 9-i 
kiállítás megnyitóját jellemezte. 
Az eseményen ugyanis annyian 
voltak, hogy a vitrin előterében 
már nem férhettek el. A népes 
közönség az idősebb sportbarát-
okból, illetve a fiatalabb korosz-
tályhoz tartozó versenyzőkből 
állt. Az egykori klubelnökökön, 
sportlegendákon kívül napjaink 
legismertebb Ikarus-sportolói is 
jelen voltak a rendezvényen. A ki-
állítás megnyitójának a díszven-
dége az a Gelei József volt, aki 
aktív labdarúgóként 11-szer húz-
hatta magára a nagyválogatott 
címeres mezét, köztük a magyar 
labdarúgás történetének egyik 
legemlékezetesebb mérkőzé-
sén, az 1966-os 3-0-ra megnyert 
magyar-brazilon is. Gelei József 
1964-ben Tokióban tagja volt az 
olimpiai győztes magyar labda-
rúgó-válogatottnak. Gelei József 
azonban nem egyedül érkezett a 
kertvárosi rendezvényre, melyre 
a fia, a szintén válogatott kapus,
Gelei Károly is elkísérte.

A kiállítás megnyitóján többen 
felszólaltak. Kovács Péter polgár-
mester elsősorban a kerületi em-
berek Ikarushoz való kötődését 
emelte ki. Az IKA nagycsaládjába 
magát is besorolta, hisz a szülei 
a gyárhoz, ő pedig az egyesület 

Az Ikarus év utózöngéje

atlétikai szakosztályához kötő-
dött. Ezt követően szót ejtett a 
fejlesztésekről is, hisz a Bátony 
utcai sporttelep a kerület egyik 
fejlesztési célterületének számít. 
A lelátóval egybekötött öltöző és 
edzőkomplexumot hamarosan 
birtokba vehetik a sportolók, ez-
zel lezárulhat végre a hatvanéves 
klubnak a barakkokban töltött 
korszaka. De az önkormányzat 
továbbra sem tett le a sporttelep 
jelenleg még magántulajdonban 
levő részének a megvásárlásá-
ról, illetve szó van arról is, hogy 
a jelenlegi centerpálya köré egy 
rekortán futópályát építsenek. 

A polgármestert követően 
Svantner István, az egyesület je-
lenlegi elnöke, illetve Tomhauser 
István, az atlétikai szakosztály 
vezetője a klub két legjobban 
működő területét, a labdarúgást 
és az atlétikát mutatta be. (A vit-
rinben elhelyezett relikviák is el-
sősorban erre a két sportágra 
fókuszálnak.) Svantner István 
felsorolta azokat a labdarúgókat, 
akik az IKA-nál kezdték a pálya-
futásukat, majd valamelyik nagy-
csapatban folytathatták. Néhány 
név a sok közül: Rósa Dénes 
(FTC), Tóth János (Bp. Honvéd), 
Gajda István (FTC), Csiki Nor-
bert (Sándor Károly Akadémia 
– MTK), Hidi Patrik (Bp. Honvéd). 
Ez utóbbi játékossal kapcsolat-
ban egy kedves anekdotát is el-
mesélt: tavaly ugyanis ellopták 
az Ikarus BSE tulajdonában álló 
kistraktort, mellyel a sporttele-
pet gondozták. Az egyesületnek 
nem lett volna pénze újat vásá-
rolni, ám szerencsére akkor tör-
tént, hogy Hidi Patrik a Honvéd-

Svantner István a kiállítás ünnepélyes megnyitóján. Sokan 
kötödnek a kerületben az Ikarushoz

tól profiszerződést kapott, így az
Ikarust is nevelési költség illette 
meg. Ebből a pénzből aztán si-
került új traktort venni, amit azóta 
is Patriknak hívnak a játékosok. 

Az atlétika nem csak az IKA, 
hanem az egész kerület egyik 
védjegye. A szakosztályban fo-
lyó munka eredményeként felnö-
vőben van (talán már fel is nőtt) 
egy olyan generáció, amelyik a 
magyar atlétika jövőjét is meg-
változtathatja. Kiss Dani ma már 
európai szintű klasszis, Gyür-
kés Viki is lassan annak számít, 
Antalóczy Csaba, Armuth Gábor, 
Benyhe Miklós és Wágner Gábor 
pedig a hazai mezőny legjobbjai 
közé tartoznak.

A felszólalók között a kerület 
sportkrónikása, Varga Ferenc 
is szót kapott. A kerület sportjá-
ról legtöbbet tudó szakember az 
Ikarus korábbi és jelenlegi szak-
osztályait osztályozta. A kevésbé 
eredményesek közé a röplab-
dát, a kosárlabdát, a kézilabdát, 
a természetjárást és a teniszt, a 
klub hírnevét öregbítők közé a 
tekét, az asztaliteniszt és a sak-
kot sorolta, míg az egyesület és 
a kerület számára legtöbb sikert 
és hírnevet szerző sportágnak 
a labdarúgást és az atlétikát ne-
vezte. Ez utóbbit támasztotta 
alá, hogy a kerületi klub kiállítás-
megnyitóján ifjabb Medák Sán-
dor, a Budapesti Labdarúgó Szö-
vetség alelnöke, Korompai Péter, 
a Budapesti Atlétikai Szövetség 
elnöke és Gyulai Márton, a Ma-
gyar Atlétikai Szövetség főtitkára 
is szót kért. Mindhárom vendég 
méltatta az egyesületben folyó 
munkát. 

A március 9-én megnyílt kiállí-
tás a tervek szerint a hónap vé-
géig látható majd a Kovács Attila 
Galériában.

Karatésok buliztak  
a Corners Pubban

Rákosszentmihály egyik leg-
frekventáltabb szórakozóhe-
lyén, a Corners Pubban márci-
us 10-én karatézók buliztak. A 
kerület sportjában jártasabbak 
pedig tudhatják, ha a karatézók 
a Cornersben összejönnek, ak-
kor annak nagy oka van. A Ke-
ringő utcai sporttelepen, illetve 
a Herman Ottó Általános Iskolá-
ban és a Sashalmi Tanodában 
működő Fighter SE karateklub 
ma a kerület legeredményesebb 
sportegyesülete. Egyrészt azért, 
mert a felnőtt csapat a hazai 
profiligában, annak is az élmező-
nyében szerepel, másrészt azért 
is, mert klub versenyzői 2007 óta 
szinte minden korosztályos világ-
versenyről éremmel, érmekkel 
érkeznek haza. A félreértés elke-
rülése végett ezeket a sikereket 
nem adják könnyen, a Fighter 
ugyanis csak olyan versenyeken 
vesz részt, mely a World Karate 
Federation (WKF) versenyrend-
szerébe tartozik. Ebben pedig 
nincs szó danokról övekről, stí-
lusokról vagy formagyakorlatok-
ról, pusztán a küzdelem számít, 
és az, hogy ki a technikásabb és 
ki az erősebb. A Fighter SE tehát 
2007 óta törzsvendégnek számít 
a Cornersben, a klub vezetése 
ugyanis úgy véli, ha egy verseny-
zőjük valamely világversenyen 
jó eredményt ér el, akkor azt il-

lik méltóképpen megünnepelni. 
Ilyenkor vezetők, edzők, verseny-
zők és szülők is összejönnek, 
hogy közösen ünnepeljék meg 
az eredményt elérő sportolót.

Március 10-én ráadásul egy 
olyan eredménynek örvendhet-
tek, amire már régen vártak. A 
Fighter SE történetében a világ-
versenyeken eddig megszerzett 
öt érem többsége bronz, egy pe-
dig ezüst volt. Az arany valahogy 
nem akart összejönni. Idén aztán 
az Izmírben megrendezett kor-
osztályos Európa-bajnokságon a 
kadet korú Szegedi Döme (Sajó 
Zoltán tanítványa) végre felért a 
csúcsra. A 15 éves kerületi ka-
rate versenyző ugyanis korosz-
tályában és súlycsoportjában 
remek teljesítménnyel európa-
bajnoki címet szerzett. Szegedi 
Dömét március 10-én a verseny-
zőtársak vastapsának közepette 
Ruzsinszky György, az egyesület 
elnöke köszöntötte. (M)
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